[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2016                                                                                                                      № 234
с. Каргасок

	О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 02.06.2016 №166 «О конкурсе предпринимательских проектов субъектов малого и среднего предпринимательства «Первый шаг»

	В целях совершенствования нормативно-правового акта, в связи с кадровыми изменениями

Администрация Каргасокского района постановляет:

	1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргасокского района от 02.06.2016 № 166 «О конкурсе предпринимательских проектов субъектов малого и среднего предпринимательства «Первый шаг» (далее - Постановление):

1) В пункте 4 Постановления слова «Признать утратившими силу» заменить словами «Признать утратившими силу с 01.02.2017».
2) Дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6.Установить, что настоящее постановление не распространяется на победителей конкурса предпринимательских проектов субъектов малого предпринимательства «Первый шаг», проведенного в 2015 году (далее – Конкурс 2015 года). Оценка отчетов о ходе реализации предпринимательских проектов победителей Конкурса 2015 года проводится в соответствии с постановлением Администрации Каргасокского района от 08.08.2011 №188 «О Конкурсе предпринимательских проектов субъектов малого предпринимательства «Первый шаг» до дня вступления в силу пункта 4 настоящего постановления.».
3)В приложении №1 к Постановлению слова «Чебыкина М.Н.» заменить словами «Протазова О.В.».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район» и распространяется на отношения, сложившиеся с 02.06.2016.

Глава Каргасокского района

А.П. Ащеулов
	Д.А.Иванов
8(38253)21354